ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 июня 2011 года № 1113-р

Об утверждении Плана заседаний Правительства

Нижегородской области на III квартал 2011 года

В целях эффективного планирования заседаний Правительства Нижегородской области:

1. Утвердить прилагаемый План заседаний Правительства Нижегородской области на III квартал 2011 года (далее - План).

2. Контроль за исполнением Плана возложить на аппарат Правительства Нижегородской области.

Губернатор                                                                  В.П. Шанцев

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Нижегородской области

от 23 июня 2011 года № 1113-р

ПЛАН

заседаний Правительства Нижегородской области
на III квартал 2011 года

	№
	Наименование вопроса
	Разработчик вопроса (проекта нормативного правового акта)
	Ответственный исполнитель
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Заседание Правительства 12 июля

	1.

	О Стратегии государственной молодежной политики в Нижегородской области
	Министерство спорта и молодежной политики

В.В.Харитонов
	Д.В.Сватковский

(О.А.Ермилова)

	2.

	О внесении изменений в Закон Нижегородской области от 26.10.2006 № 124-З "О дополнительном ежемесячном материальном обеспечении за особые заслуги в области спорта и культуры"
	Министерство культуры

М.М.Грошев
	Г.А.Суворов

(В.В.Филатов)

	3.

	О состоянии и сохранности архивных документов органов исполнительной власти Нижегородской области
	Комитет по делам архивов

Б.М.Пудалов
	В.В.Иванов

(О.А.Паскаль)

	Заседание Правительства 26 июля

	4.

	Об Основных направлениях бюджетной и налоговой политики в Нижегородской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов
	Министерство финансов

О.Ю.Сулима
	В.А.Иванов

(А.А.Силантьев)

	5.

	Об областной целевой программе "Реализация Стратегии государственной молодежной политики в Нижегородской области в 2012-2014 годах"
	Министерство спорта и молодежной политики

В.В.Харитонов
	Д.В.Сватковский

(О.А.Ермилова)

	Заседание Правительства 9 августа

	6.

	О ходе реализации областной целевой программы "Развитие внутреннего и въездного туризма в Нижегородской области в 2009-2011 годах"
	Министерство поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг

Д.И.Лабуза
	Д.В.Сватковский

(О.А.Ермилова)

	7.

	О ходе подготовки образовательных учреждений к новому 2011-2012 году
	Министерство образования

С.В.Наумов
	Г.А.Суворов

(В.В.Филатов)

	8.

	О ходе реализации областной целевой программы "Развитие городского и пригородного транспорта на территории Нижегородской области на 2009-2011 годы" за 2010 год и за первую половину 2011 года
	Департамент транспорта

А.В.Зубарев
	В.А.Лебедев

(С.Г.Медведев)

	Заседание Правительства 23 августа

	9.

	О прогнозном плане (программе) приватизации государственного имущества Нижегородской области на 2012 год
	Министерство государственного имущества и земельных ресурсов

А.В.Макаров
	Д.В.Сватковский

(О.А.Ермилова)

	10.

	Об исполнении областного бюджета за 1 полугодие 2011 года
	Министерство финансов

О.Ю.Сулима
	В.А.Иванов

(А.А.Силантьев)

	11.

	О подготовке объектов и населенных пунктов к осенне-зимнему пожароопасному периоду 2011 года
	ГУ МЧС по Нижегородской области

А.А.Шиканов
	В.А.Лебедев

(С.Г.Медведев)

	Заседание Правительства 13 сентября

	12.

	Об областной целевой программе "Сохранение, возрождение и развитие народных художественных промыслов Нижегородской области в 2012-2014 годах"
	Министерство поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг

Д.И.Лабуза
	Д.В.Сватковский

(О.А.Ермилова)

	13.

	О ходе реализации Государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2010/2011 учебном году и задачах на 2011/2012 учебный год
	Министерство экономики

Г.В.Баландин
	В.А.Иванов

(А.А.Силантьев)

	14.

	О реализации целевой программы "Дома для участковых уполномоченных милиции Нижегородской области на 2010-2021 годы"
	Министерство социальной политики

ГУ МВД по Нижегородской области

И.М.Шаев
	Г.А.Суворов

(В.В.Филатов)

	Заседание Правительства 27 сентября

	15.

	О прогнозе социально-экономического развития Нижегородской области на 2012 год и на период до 2014 года
	Министерство экономики

Г.В.Баландин
	В.А.Иванов

(А.А.Силантьев)

	16.

	О проекте закона Нижегородской области "Об областном бюджете на 2012 год"
	Министерство финансов

О.Ю.Сулима
	В.А.Иванов

(А.А.Силантьев)

	17.

	О среднесрочном финансовом плане Нижегородской области на 2012-2014 годы
	Министерство финансов

О.Ю.Сулима
	В.А.Иванов

(А.А.Силантьев)

	18.

	О проекте закона Нижегородской области "О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Нижегородской области на 2012 год"
	Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Нижегородской области

Е.И.Хлабутина

Министерство здравоохранения

А.В.Карцевский
	Г.А.Суворов

(В.В.Филатов)